WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Elektrohebezug Trgf.230kg Motorleistung - 1 ST

1,3 KW Hubh.(Seillange) 24m Seil-D.5mm

Artikelnummer: 9113450126

Beschreibung:

Elektrohebezug Trgf.230kg Motorleistung 1,3 kW Hubh.(Seillange) 24m Seil-D.5mm - fir den professionellen

Einsatz - robuste Bauart bei geringem Gewicht - Begrenzungsschalter am Hebezug, stoppt den Hebevorgang

automatisch, sobald die Seilscheibe den Beg

Produktmerkmale:
Tragfahigkeit

Schutzart

Hubhéhe (Seillange)
Hubgeschwindigkeit
Spannung

Seil-@

Motorleistung
Netzspannung

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

230 kg

IP44

24 m

41883 m/min
230V

5mm

1,3 kW
6,5A

07651/92144
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